22.01.2018 г. № 4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАРАТСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ШТАТНОГО РАСПИСАНИЯ ВСПОМОГАТЕЛЬНОГО ПЕРСОНАЛА МО «ХАРАТСКОЕ»»

 На основании Конституционного суда Российской Федерации от 07.12.2017 г. № 38-П и действующего регионального соглашения о МРОТ, в соответствии со статьей 133.1 Трудового Кодекса Российской Федерации

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить штатное расписание вспомогательного персонала администрации МО «Харатское» с 1 января 2018 года согласно приложению.

Глава МО «Харатское»
С.М. Толстиков

[bookmark: _GoBack]